REPUBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON
DEPARTAMENTO DE EDUCACION

DECRETO ALCALDICIONe :21 0%

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:
a) Las facultades que me confiere la Ley Orgéanica Constitucional de Municipalidades N°18.695

de 1998.

CONCON,

b) La Resolucion N° 1600 de la Contraloria General de la Republica.
c) LaLey N°19.424, que creo la Comuna de Concén
d) La Ley N°19.543 del 24 de Diciembre de 1997, que traspasé la Administracién de los
Servicios de Salud y Educacion desde la Corporacion Municipal para el Desarrollo Social a
la Municipalidad de Concon.
e) Decreto Presupuestario N°22 del 19/12/14, que aprueba Presupuesto de Educacion afio 2015.

f) Informe General Presupuestario al mes de Agosto 2015.
g) Planilla Pago Aguinaldo Fiestas Patrias afio 2015 Ley 20.799.

DECRETO

C

1. MODIFIQUESE cuentas presupuestarias de Gastos Personal de Educacion de Aguinaldo
Fiestas Patrias, segtn lo que indica:

CIFRASEN S

GASTOS

AUMENTESE

218
21
01
005
001
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21
02

005

001
001

GASTOS PERSONAL

AGUINALDO FIESTAS PATRIAS

AGUINALDO FIESTAS PATRIAS

3.000.000

1.200.000

TOTAL AUMENTO PPTO. INGRESOS

4.200.000

GASTOS

DISMINUYASE

215
21
01
005
003

000

215
21
02
001
030
000

GASTOS PERSONAL

BONOS ESPECIALES

GASTOS PERSONAL

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA

-3.000.000

-1.200.000

TOTAL DISMINUCION PFTO. INGRESOS

-4.200.000
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